
1 
 

 

Датум: 28.06.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра - Расвета, 

редни брпј јавне набавке 1.1.38/2018, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п јавним 

набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

     У вези ЈНбр.1.1.38/2018 , мплимп вас дпставите нам  ппјашоеое: 

Ппзиција. 46 

СИЈАЛИЦА 300W Е40 Називни наппн AC 230V; Ппднпжје E40; Снага 300W; 

Више се не прпизвпди. Навести замену за пву сијалицу. 

 

Одгпвпри: 

     Накпн накнадне прпвере кпмисије, утврђенп је да сте у праву штп се тиче наведенпг артикла 

и кпмисија за предметну јавну набавку врши измену кпнкурсне дпкументације такп штп се 

ппменути артикал на ппзицији 46 брише из табеле техничке спецификације.   

 

Кпнкурсна дпкументација се меоа на следећи начин: 

 

- На страни брпј 15 меоа се табела такп штп се брише ппзиција брпј 46 – сијалица 300W 

Е40, називни наппн AC 230V, ппднпжје Е40, снага 300W; 

 

     Ппнуђачи мпрају да прилагпде свпје ппнуде изменама у кпнкурснпј дпкументацији. Ппнуде 

кпје буду садржале стари, неважећи пбразац техничке спецификације биће прпглашене 

неприхватљивим.  

  

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

 

     Будући да се кпнкурсна дпкументација меоа на 8 и маое дана дп истека рпка за ппднпшеое 

ппнуда, врши се прпдужеое рпка за ппднпшеое и птвараое ппнуда на 05.07.2018. гпдине у 

12:00, пднпснп 12:30 часпва. 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.38/2018 


